Российская Федерация Свердловская область
ГЛАВА ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.03.2009 г.                                                 № 124
р.п. Пышма
о прекращении действия некоторых нормативных правовых актов Пышминского городского округа
В связи с изменениями, внесенными в федеральное законодательство, и с целью приведения в соответствие нормативных правовых актов Пышминского городского округа, касающихся относительно размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пышминского городского округа постановляю:
1.
Признать утратившими силу:
1.1. постановление главы Пышминского городского округа от 30.11.2006 г. №
494 «об утверждении Порядка ведения реестра закупок для муниципальных
нужд Пышминского городского округа»;
1.2. постановление главы Пышминского городского округа от 26.02.2006 г. №
57    «об    организации    исполнения    действующего    законодательство    при
проведении    закупок    для    нужд    бюджетных   учреждений    Пышминского
городского округа»;
1.3. постановление главы Пышминского городского округа от 19.06.2007 г. №
277 «о Регламенте формирования и размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Пышминского
городского округа».
2.
Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на
заместителя   главы   администрации   Пышминского   городского   округа   по
экономике Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа
       И.А. Чернышев